

Poznań, dn. 12.02.2010 r

EZ/ 1057/1/2010

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o zamówienie publiczne.

Dotyczy przetargu nieograniczonego nr 11/2010 na zakup i dostawę mięsa, drobiu i wędlin.

Wielkopolskie Centrum Onkologii, informuje że wpłynęły pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do wymienionego w tytule przetargu, na które zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie

Czy decyzja Państwowej Inspekcji Sanitarnej stwierdzającej spełnianie wymogów dotyczących prowadzenia produkcji jest równoważna z decyzją Powiatowej Inspekcji Weterynaryjnej ?

Czy decyzja Państwowej Inspekcji Sanitarnej dotycząca transportu jest równoważna z decyzją - zaświadczeniem Powiatowej Inspekcji Weterynaryjnej?

Odpowiedź:

W piśmie nr EZ/1057/ 2010 z dnia 11.02.2010r Zamawiający odpowiadając na pytania, dokonał modyfikacji zapisów w sprawie rodzaju dokumentów jakie należy złożyć w przypadku gdy ofertę składa producent mięsa i wędlin lub dystrybutor artykułów żywnościowych .

W załączeniu przesyłamy pismo, o którym mowa wyżej.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna